pacnopepf 3a nonarake BOHPeOHMW UCNUTU
MAWNMHCKWN CTPYYHW NMPEOMETU

JaHyapwmu
p6 NMPEOMET O€eH N Yyac Ha nonarawe: l KOMMNCUJA
npeTcenarern, UCNNTyBay, YreH
JaTa Ha nonarawe:
Macnaposa Cy3aHa
1. ;iﬁ'::gfauf;a':: IC(I)I Cric/)AD neTok 10.00 26.01.2024 KaHaTtnapoBcka BurbaHa
pykal, A. JlymbypoBcka burbaHa
TexHuuko yptawe co CAD(TexHuuka KanaTnapoBcka burbaHa
2. | koMyHuKaumja) NnoHeOernHukK 16.00 29.01.2024 MacnapoBa Cy3aHa
€NEKTPOTEXHNYKA CTPYyKa TpajkoBcka EnnsabeTta
TexHonoruja Ha obpaboTka KanaTtnaposcka burbaHa | rog
3. LIl roavHa noHeOenHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bbnaroj Il rog
' A Bowwkoscku MNeTtap
KanaTtnapoBcka burbaHa
4. | MalmHCTBO 1 Opyrn CekTopu cpepa 13.00 31.01.2024 MonoBcku AgpujaHa
TpajkoBcka EnnsabeTta
lMNonosckn AgpujaHa
5. | OCHOBM Ha MaLLMHCTBO-EMNEKTPO noHeOenHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bnaroj
TpajkoBcka EnnsabeTta
. Cekynos bnaroj
6. Tgé)HoonN?;m;:ﬁ ?gpMaE:TKa co nnactina cpepa 12.30 31.01.2024 KpcteBcka Buonera
A pMauv) A KaHaTtnapoBcka burbaHa
. Bolwukoscku MNeTap
7. -Il-ﬁx:'gn;;:]a Ha obpaboTka noHeadeNHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bbnaroj
A KaHatnapoBcka burbaHa
. Bolwukoscku MNeTap
8. Tﬁ”%n%r:f Tﬁ V|06I\F/)ami%ToKaHa neTok 10.00 26.01.2024 KanHatnapoBcka BurbaHa
Avka,, P JlymbypoBcka bunjaHa
KanaTtnaposcka burbana Il
9. :\Aﬁ“'megmlf:aeMeHm €O MexaHnka noHeadeNHuK 13.00 29.01.2024 TpajkoBcka Enusabera ||
T A BowwkoBcku MNeTtap
10 TexHu4ka mexaHuka KaHaTtnapoBcka burbaHa
1 Il roguHa noHeOenHUK 13.00 29.01.2024 TpajkoBcka Enusabera
KpcteBcka Buoneta
11 MawwnHckn enemeHTun Tpajkoscka Enusabera
! Il roavna neTok 10.00 26.01.2024 KanaTtnapoBcka BursaHa
A BowwkoBcku MNeTtap
12 EHepreTcka TexHuka Bowkoscku MNeTap
11, 1l roannHa noHeOenHuK 16.00 29.01.2024 MacnapoBa Cy3aHa lll
JlymbypoBcka burbana Il
13 XungponHeBMaTcKka TEXHUKA UOHOBCKM Appwjana Il
11, 1, 1V roguHa nNoHeOenHUK 14.00 29.01.2024 I'ypoBcka XKaHeTa lll
Jocudgposcka Maprapura IV




XI/I,EI,pOI'IHeBMaTCKa TEXHUKA

Cekynos bnaroj

14, 1, IV roguHa -n3bopHa cpena 13.00 31.01.2024 Monoscku AgpujaHa
MacnapoBa Cy3aHa
15 Macnaposa Cy3aHa
| MacHa TexHuka neTok 10.00 26.01.2024 INymb6ypoBcka BurbaHa
MapkoBcka Maja
16. TeomoomHammka KaHaTtnapoBcka burbaHa
! I |Po Mﬁ:a noHeadenHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bnaroj
A JlymbypoBcka burbaHa
17 TepmoTexHuka Mapkoscka Maja I
! LIV roavHa noHeadeNHUK 14.00 29.01.2024 'ypoBcka XaneTa lll, IV
T A [Nonosckn AHZpWjaHa
18| TepmoTexHuka 'yposcka Xaketa
! IV roanHa-ns6o neTok 10.00 26.01.2024 NymbypoBcka BursaHa
' A CekynoB bnaroj
19 Mepetre BO eHepreTukaTa 1230 I:paJKOBCK% E””?’?I?IeTa
1111l roqvHa noHenesTHUK . 29.01.2024 ekynos bnaroj
' [Nonoscka Agpujana ll
20, ABTOMAaTCKO yrnpaByBaHe- 1230 |C()e|<ynos EHSFOJ
eHepreTuap cpepa . 31.01.2024 pcrescka Buonera
TpajkoBcka EnnsabeTta
21, AsTOMAaTCKO ynpaByBahe 1 nporpamupatse Il TNymbyposcka bunjana
OOMHA DENOBHA noHeaernHuK 10.45 29.01.2024 TawkoBcku Neopru
A pea Bowkoscku MNeTtap
Jlymb6ypoBcka bunjaHa
22, QJBTS:AaaTZKOOg:zaByBane v nporpammpatee IV BTOPHMUK 09.00 30.01.2024 Bolwkoscku lMeTtap
A peA TawkoBckn ['eoprn
23] ABTOMaTCKO ynpaByBake U nporpammpane 10.00 ;amgoscm I'eogrm
Ill, IV roauHa naGopHa neTok . 26.01.2024 ymbypoBcka burbaHa
' Bowwkoscku MNeTtap
. TpajkoBcka Enusabeta
24 ﬁf’:’:n:H: Msxggzzauma noHegernHukK 10.45 29.01.2024 Tawkoscku [Feopru
A peA KpcteBcka Buoneta
. TpajkoBcka Enusabeta
25, :5\‘/0?323:; “ggﬁi::;aumz IV nsGopHa cpena 12.30 31.01.2024 KpcteBcka Buoneta
’ Tawkosckn ['eoprn
. Kpctescka Buoneta
26, ;Il-eﬁ:-'olj\-l/org/”i:: M:ng:: :?/;Véga ha neTok 10.00 26.01.2024 Nymb6ypoBcka BurbaHa
Y A pen P MapkoBcka Maja
KoHTponHa TexHonoruja Tawkoscku ['eopru
27/ lll, IV roguHa cpena 12.30 31.01.2024 KpcteBcka Buonera
TpajkoBcka Enusabeta
Kpctescka Buoneta
28] MoTopu co BHATpeLUHO coropyBane neTok 10.00 26.01.2024 Nymb6ypoBcka BurbaHa
TpajyeBcka KatepuHa
29 Motopu CBC neTok KpcTteBcka Buoneta




10.00 26.01.2024 Nymb6ypoBcka BurbaHa
TpajyeBcka KatepuHa
Jlymbyposcka bunjana
30. Motophu Bosuna cpena 12.30 31.01.2024 KpcteBcka Buonera
TpajkoBcka Ennzabeta
Kpctescka Buoneta
31, besbenHocT BO coobpakajoT noHeaenHuK 10.45 29.01.2024 TawkoBcku 'eopru
Cekynos bnaroj
Macnaposa Cy3aHa
32 OgpxyBahe 1 MOHTaxa cpena 13.00 31.01.2024 Monoecku AppujaHa
Tawkoscku ['eoprn
MaLuunHu n onpema Tawkoscku ['eopru
33 llln IV rognHa noHeadenHukK 16.00 29.01.2024 MacnapoBa Cy3aHa
TpajkoBcka EnnsabeTta
KomnjyTepcko mogenvparwe 1 KOHCTpyupame Bowkoscky Metap
34, noHeadenHuK 10.45 29.01.2024 TawkoBcku N'eopru
Il, 1l roguHa
Jocndoscka Mapraputa
lMporpamuparse Ha KomMj. ynpaByB. MaLUMHK Bowkoscky Metap
35. ' ' noHeadenHuK 10.45 29.01.2024 TawkoBcku N'eopru
Il roguHa pegosHa ;
JlymbypoBcka BunjaHa
. [oceBcka CHexaHa
36, lporpamipakee Ha koM. ypaBys. MalLMHi BTOPHUK 09.00 30.01.2024 BouwkoBcku MNetap
IV roguHa pefoBHa b
JlymbypoBcka bunjaHa
lMporpamupare Ha Komnj. yrnpasyB. MaLLWHN Bowkoscky MeTap
37, ' ' neTok 10.00 26.01.2024 Nymbyposcka bunjaHa
I, IV rognHa n3bopHa .
TpajkoBcka Enusabeta
. Mapkoscka Maja
38, Komnjyrepcko ynpasysaree BTOPHUK 09.00 30.01.2024 BowkoBcku MNetap
11,1V rognHa pegoBHa
KanaTtnapoBcka burbaHa
. TpajkoBcka Ennzabeta
39. Komnjyrepcko ynpasysatbe neTok 10.00 26.01.2024 KaHaTtnapoBcka BurbaHa
I, IV rognHa n3bopHa
Bowkoscku MNeTap
Tawkosckm ['eopru
40, MNpoeKTpar-e Ha TEeXHOOLLKM MPOU3BOAHY BTOPHMUK 09.00 30.01.2024 BowkoBcku MNeTtap
cucTeMM ;
JlymbypoBcka bunjaHa
Cekynos bnaroj 11,11l
41. [pakTiHa HacTaBa - MaLLMHCKM TexH!4ap noHeOenHUK 10.45 29.01.2024 TawWwKoBCKU feopm v
I, I, IV roguHa ( peqoBHa u n3bopHa )
Huknesckn 3opaH
Cekynos bnaroj
42| TexHonoruja H3 3aBapyBar€ 3aBapysau Il rog cpepa 12.30 31.01.2024 KpcteBcka Buoneta
lMonoscka AgpujaHa
lMpakTnyHa HacTaBa - TexHU4ap 3a Huknesckn 3opaH Il
43) koMnjyTepcko ynpasyBaHe BTOPHUK 09.00 30.01.2024 BouwkoBcku MNMetap 1V
1,11, IV roguHa TpajkoBcka Enuzabeta |l
a4 lMpakTnyHa HacTaBa - MaLUMHCKO eHepreTCKu HoHenenHUK Jlymbyposcka burnjana
| TexHnyap |1, I, IV rognHa (pegoBHa u nsbopHa) A 16.00 29.01.2024 MacnapoBa Cy3aHa




Cekynos bnaroj

npaKTI/I‘-IHa HacTaBa — aBTOTEXHU4Yap

Tawkoscku ['eopru

45] mexatponudap Il, lll, IV rognHa BTOPHMUK 12.30 30.01.2024 HukneBcku 3opaH
Cekynos bnaroj
MaLumHckn matepujanu llonoscka Anpujana
46, cpena 12.30 31.01.2024 KpcTteBcka Buonera
OcHoBU Ha MeTancTeo
KaHatnapoBcka burbaHa
KpcTteBcka Buoneta
47) MaTtepujanu I'T3 noHeadenHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bnaroj
Macnaposa Cy3aHa
Macnaposa Cy3aHa
48| TexHU4Kn NnpecmeTkm noHeadenHuK 10.45 29.01.2024 Tawkoscku [Feopru
TpajkoBcka Ennszabeta
TexHnyka KOMyHMKaLumja Taukoscku F'eopru
49. noHeadenHuK 16.00 29.01.2024 MacnapoBa Cy3aHa
LI, 1l mawmHckn mexaHuyap,3aBapysay
Jocudposcka Mapraputa a
TpajkoBcka EnnzabeTta
50. | MawWwnHCKO MHXEHepPCTBO noHeadenHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bnaroj
Macnaposa Cy3aHa
TpajkoBcka Ennzabeta
51. | MNMpon3BOAHO MHXEHEPCTBO noHeadenHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bnaroj
Macnaposa Cy3aHa
Bowukoscku MNetap
52. | TexHuka Ha aBTomMaTu3aumja noHeOenHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bnaroj
Macnaposa Cy3aHa
TexHonorunja Ha MeTanoCTpyXere BouwkoBcku MeTap
TexHonorunja Ha meTanornogawe 12.30 29.01.2024 .
53. : noHeaernHnK CekynoB Bbnaroj
TexHonornja Ha 6paBapcTBO K
d aHaTnapoBcka burbaHa
TexHonorvja Ha 3aBapyBahe
Tawkosckm ['eopru
54. | MNpakTu4yHa HacTaBa-MaLUNHCKM MexaHnyap noHeadeNHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bbnaroj
Huknesckn 3opaH
Tawkosckm ['eopru
55. | 3aBpLUEH MCNNT-MALLNHCKN MEeXaHu4ap noHeadeNHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bbnaroj
Huknesckn 3opaH
Cekynos bnaroj
56. | MpakTnyHa HacTaBsa - 3aBapyBay noHeaernHuK 10.45 29.01.2024 Tawkoscku [Feopru
Huknesckn 3opaH
Cekynos bnaroj
57. | NpakTnyHa HacTaBa - aBTOMexaHu4ap BTOPHMUK 12.30 30.01.2024 HukneBcku 3opaH
Tawwkoscku ['eopru
Huknesckn 3opaH
58. | MpakTn4yHa HacTaBa - bpaBap noHeadenHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bbnaroj
Tawwkoscku ['eopru
59. | MNpakTnyHa HacTaBa - MmeTanocTpyrap noHefenHuK Cekynos bnaroj
' 10.45 29.01.2024 TawkoBcku Neopru




Huknesckn 3opaH

60.

npaKTI/I‘-IHa HacTaBa - meTarnornogav

noHeaenHukK

10.45

29.

01.

2024

Cekynos bnaroj
TawkoBcku "'eopru
Huknesckn 3opaH

61.

Mepen-e BO aBTOMaTUKaTa

noHegenHuK

12.30

29.

01.

2024

KaHaTtnapoBcka burbaHa
CekynoB bnaroj
Macnaposa Cy3aHa

62.

Muayctpucka poboTtuka

neTokK

10.00

26.

01.

2024

TpajkoBcka Ennzabeta
KanaTnapoBcka busbaHa
Bbowkoscku MNeTtap

63.

OpraHn3aumcko ogHecyBame

cpena

12.30

31.

01.

2024

KaHaTtnapoBscka burbaHa
KpcteBcka Buoneta
JlymbypoBcka burbaHa

64.

OGHOBNUBM N3BOPU Ha eHepruja

noHegenHuk

13.00

29.

01.

2024

Mapkoscka Maja
TpajkoBcka Enusabeta
KpcteBcka Buoneta

65.

peene n knumatumsaumja lll rog

neTokK

10.00

26.

01.

2024

Bowikoscku MNeTap
JNymb6ypoBcka bunjaHa
KanaTtnaposcka burbaHa

66.

ExepreTtcku noctpojku Il rog

cpepa

12.30

31.

01.

2024

Jlymbyposcka burbaHna
KpcteBcka Buoneta
Macnaposa Cy3aHa

67.

MoTopu co BHaTpeluHo coropysamnse Il u Il roa

neTokK

10.00

26.

01.

2024

Kpctescka Buoneta
INym6ypoBcka BurbaHa
TpajyeBcka KatepuHa

68.

MoTopHu Bo3una lll n IV rog

neTokK

10.00

26.

01.

2024

KpcTtescka Buoneta
INym6ypoBcka BurbaHa
TpajyeBcka KatepuHa

69.

WcnutyBawe n anjarHocTuka Ha Bosunara lll rog

noHeaelnHnK

10.45

29.

01.

2024

KpcTeBcka Broneta
TawkoBcku 'eopru
JlymbypoBcka burbaHa

70.

TexHonoruja Ha 06paboTka-3aBapyBay

cpena

12.30

31.

01.

2024

Monosckn AgpujaHa
KpcteBcka Buoneta
Cekynos bnaroj

71.

OcHoBM Ha MaLUMHCTBO-MaLLMHCKa CTpyKa

cpena

13.00

31.

01.

2024

Cekynos bnaroj
Monoscku AgpujaHa
KpcteBcka Buoneta

72.

Ypeou u onpema kaj MOTOpHM BO3una

noHeaenHuK

12.30

29.

01.

2024

Tawwkosckm ['eopru
MapkoBcka Maja
JlymbypoBcka burbaHa

73.

EHepFeTCKa ed’)l/IKaCHOCT N CUCTEMM 3a rpeewe

noHeaenHuK

13.00

29.

01.

2024

KanaTnapoBcka burbaHa
TpajkoBcka Enusabera
Bowwkoscku MNeTtap




KaHaTtnapoBcka burbaHa

74. | MOHUTOPWHTI Ha KBanUTET Ha BoAa neTok 10.00 26.01.2024 Nymb6ypoBcka BurbaHa
KpcTtescka Buoneta
Tawkoscku ['eopru
ABTOMATCKO Mporpamyparse co KAL/KAM BTOPHUK 09.00 30.01.2024 BouwkoBcku Metap
75. | cnctemu ;
JlymbypoBcka bunjaHa
. Jocndoscka Mapraputa
76. | TexHonoruja Ha 0bpaboTka Ha meTanu co noHeadenHuK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bnaroj
pexense Il roa K
aHaTnapoBcka bubaHa
77 KaHaTtnapoBcka burbaHa
" | TexHonoruja H3 3aBapyBatbe Il rog, noHeadeNHUK 12.30 29.01.2024 CekynoB Bnaroj
JlymbypoBcka bunjaHa
-8 Bowkoscku MeTap
" | MNpoekTupare Ha TexHonorum IV rog NoHeadeNHUK 14.00 29.01.2024 'ypoBcka XaHeTa
JlymbypoBcka BunjaHna
29 Bowkoscku MNeTap
" | KoHcTpyupake Ha anatu v ypeam IV rog neTok 10.00 26.01.2024 KanatnapoBcka BurbaHa
['ypoBcka XaHeTa
80 Jlymbyposcka burbana
" | Xugpaynuka un nHesmaTtuka lll rog NoHeOenHUK 16.00 29.01.2024 MacnapoBa Cy3aHa
KanaTnaposcka busbaHa
a1 Bowkoscku MNeTap
" | HekoHBeHUMOHaNHM meToam Ha obpaboTka cpepa 12.30 31.01.2024 KpcteBcka Buonera
TpajkoBcka EnnsabeTta
8o KpcTeBcka Broneta
" | OgpxyBare Ha MOTOpHM Bo3una IV rog noHeOenHUK 10.45 29.01.2024 TawkoBcku "'eopru
JlymbypoBcka burbaHa
Mapkoscka Maja
83 Yuetbe npeky pabota kaj pabotogasau Il rog noHegernHukK 10.45 29.01.2024 TawkoBcku Feopru
' ['ypoBcka XKaHeTta
[oceBcka CHexaHa
84. | Yuerse npeky pabota kaj paboTtogasay IV rog noHegernHukK 10.45 29.01.2024 Tawkoscku [Feopru
Monosckn AgpujaHa
CoBpemeHu cuctemmn 3a 6e36egHOCT Ha Taukosckm f'eopry
85. neTok 10.00 26.01.2024 Nymb6ypoBcka BurbaHa
MOTOpPHU Bo3una nsbopeH 1V rog -usbopeH Toai
pajuyeBcka KatepuHa
Be3benHoc Bo coobpakajoT co BelwTHa Ha Mapkoscka Maja
86. noHeaernHuK 10.45 29.01.2024 TawkoBcku "'eopru
ynpaByBawe |l rog n
ymbypoBcka burbaHa
3aBapyBatbe 1 cpogHu noctanku lll rog- fonosckn Alpujana
87. cpepa 12.30 31.01.2024 KpcteBcka Buonera

3aBapyBad

Cekynos bnaroj




